
Protokół z przeprowadzonego konkursu na stanowisko 
Dyrektora Muzeum w Koszalinie Ą

przy udziale Komisji w składzie:
1. Sebastian Tałaj - Przewodniczący,
2. Maria Czesyk - Zastępca Przewodniczącego,
3. Dorota Pawłowska - Członek Komisji,
4. Marek Perepeczo - Członek Komisji,
5. Łukasz Rozmarynowski - Członek Komisji,
6. Jacek Adler - Członek Komisji,
7. Mirosław Borusewicz- Członek Komisji,
8. Franciszek Skibiński - Członek Komisji,
9. Monika Kosteczko-Grajek - Członek Komisji,
10. Edward Grzegorz Funke - Członek Komisji,
11. Ewa Miśkiewicz-Żebrowska - Członek Komisji.

Na ogłoszenie Prezydenta Miasta Koszalina o konkursie na kandydata na stanowisko Dyrektora 
Muzeum w Koszalinie odpowiedziały 4 osoby, składając w określonym terminie (do 11 października 
2024 roku) oferty.

Komisja konkursowa w składzie:
1. Sebastian Tałaj - Przewodniczący,
2. Maria Czesyk - Zastępca Przewodniczącego,
3. Dorota Pawłowska - Członek Komisji,
4. Marek Perepeczo - Członek Komisji,
5. Joanna Grela - Członek Komisji,
6. Jacek Adler - Członek Komisji,
7. Dariusz Herman - Członek Komisji,
8. Franciszek Skibiński - Członek Komisji.

dokonała w dniu 5 listopada 2024 r. otwarcia ofert i uznała, że wszyscy kandydaci zakwalifikowali się 
do II etapu konkursu. Osoby zakwalifikowane to:

1. Michał Górny, zamieszkały w Sieradzu,
2. Jacek Borkowski, zamieszkały w Koszalinie
3. Joanna Chojecka, zamieszkała w Koszalinie,
4. Zygmunt Kalinowski, zamieszkały w Bugaju.

Na posiedzeniu w dniu 25 listopada 2024 roku Komisja ustaliła 3 główne kryteria podlegające
ocenie:
Kryterium 1 - Ocena posiadanych kwalifikacji
Kryterium 2 - Ocena przedstawionej przez kandydata koncepcji programowo-organizacyjnej 

(program realizacji zadań w zakresie bieżącego funkcjonowania i rozwoju 
instytucji kultury)

Kryterium 3 - Ocena rozmowy kwalifikacyjnej

Komisja zadała jednakowe pytania kandydatom, dokonała oceny przedstawionej przez 
kandydata koncepcji programowo-organizacyjnej i oceny posiadanych kwalifikacji, przyznając punkty 
w skali 0-5 (formularze oceny stanowią załącznik do protokołu). Po zakończeniu rozmów 
kwalifikacyjnych Komisja porównała swoje spostrzeżenia i oceniła spełnienie kryteriów przez 
poszczególnych kandydatów. Karty oceny określające kryteria przydatności kandydatów na stanowisko 
dyrektora Muzeum w Koszalinie są załącznikiem protokołu.



Następnie odbyło się głosowanie niejawne na kandydata na stanowisko dyrektora Muzeum 
w Koszalinie (każdy z członków dysponował jednym głosem). Przewodniczący Komisji konkursowej 
przeliczył głosy, które zostały oddane na następujących kandydatów:

1. Michał Górny, otrzymał 0 głosów na 11 głosów ważnych,
2. Jacek Borkowski, otrzymał 0 głosów na 11 głosów ważnych,
3. Joanna Chojecka, otrzymała 9 głosów na 11 głosów ważnych,
4. Zygmunt Kalinowski, otrzymał 2 głosy na 11 głosów ważnych.

Komisja konkursowa dokonała wyboru Pani Joanny Chojeckiej na stanowisko Dyrektora Muzeum 
w Koszalinie.

Informacja o wyniku naboru zostanie umieszczona w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Koszalinie na II piętrze.
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Pan Mirosław Borusiewicz zgłosił votum separatum do decyzji Komisji konkursowej nie zgadzając się 
z werdyktem.

Protokół sporządziła Ewelina Żurek 
Koszalin, 25 listopada 2024 roku.


